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 DESIGN OG HELSE

Vil du være med å forme fremtidens helsetjenester? 
Brukerforståelse, tverrfaglighet, brukermedvirkning og innovasjon 
er stikkord i årets to konkurranser. Etter konkurransene vil vi 
tildele to designoppdrag i helsevesenet. I tett samarbeid med en 
oppdrags- giver fra helsesektoren skal du bruke designmetodikk 
til å løse reelle problemer som påvirker tusener av nordmenn.

Norsk Form og Helse- og omsorgsdepartementet inviterer 
til Statens designkonkurranse 2010, for å utvikle bedre tjenester 
og økt innovasjonserfaring i helsesektoren. 

PREMIERING
Vinnere i konkurransene tildeles et betalt tjenestedesignoppdrag 
i Norge. Oppdraget er bestilt av Helse- og omsorgsdepartementet 
og Oslo kommune. 

Prosjektet skal gjennomføres innen 2011. 
Oppdragenes verdi er inntil NOK 500 000,-.
 
Juryen er oppnevnt av Norsk Form, Helse- og omsorgsdeparte
mentet, Helsedirektoratet og Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo.

TIDSLØP
Utlysning av konkurransen er begynnelsen av september 2010. 
Registrering før 20. september 2010. 
Frist for innlevering til konkurransen er 8. oktober 2010 kl 15.00. 
Vinnerne vil offentliggjøres senest 1. november 2010.
Oppdragene skal gjennomføres i løpet av 2011, oppstart fra januar.

KONKURRANSEFORM
Det utlyses to konkurranser som designere kan sende bidrag til. 
Designeren skal sende inn sin plan til gjennomføring av oppdragene 
basert på oppgavene i oppdragsbeskrivelsene. 
Den best egnede deltakeren vil bli tildelt et betalt designoppdrag.
Konkurransen er åpen for profesjonelle designere i Norge.

UTLYSNINGSSEMINAR
Ønsker du å lære mer om design av helsetjenester eller vite 
mer om konkurransen?

Sammen med British Council inviterer Norsk Form 
til lansering av konkurransen:

Bergen	  		  7. september kl 18.00 kveldsmøte, 
					     Hotel Grand Terminus, Zander Kaaes gate 6.

Oslo	  			   8. september kl 09.00 – 12.00 utlysningsseminar, 
					     DogA, Hausmansgate 16.

Trondheim 	 9. september kl 18.00 kveldsmøte, 
					     Institutt for produktdesign, rom 247,  
					     Kolbjørn Hejes vei 2b, Gløshaugen.

					     Presentasjonene er gratis.

PÅMELDING
Send din påmelding med antall deltagere, dato og sted til:  
gunnar.bothner-by@norskform.no

PROGRAM
Fullstendig konkurranseprogram med vedlegg finner du på: 
www.norskform.no/design-og-helse
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